
Татарстан Республикасы 

Спас муниципаль районы 

Муниципаль бюджет гомуми 

белем учреждениесе   Өчкүл  

урта гомуми белем  мәктәбе» 

422845, Татарстан 

Республикасы, 

Спас районы,  Өчкүл авылы, 

Мәктәп урамы, 112 нче йорт. 

Тел./факс: 8 (84347) 37-1-23 

E-mail:  triozera@yandex.ru 

ОКПО 1021605755489 

ИНН 1637004206 

КПП 163701001 

 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Трёхозёрская средняя 

общеобразовательная школа» 

Спасского муниципального 

района Республики Татарстан 

422845, Республика Татарстан, 

Спасский район, с. Три Озера, ул. 

Школьная, д. 112. 

Тел./факс: 8 (84347) 37-1-23 

E-mail:  triozera@yandex.ru 

ОГРН 1021605755489 

ИНН 1637004206 

КПП 163701001 

 

ПРИКАЗ 

 

От  29.08.2025                                                                                                   №68 

«О создании отряда профилактики, об изменениях в составе отряда профилактики»                         

В соответствии ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации», закона РФ «Об образовании», во исполнение приказа МО 

и науки РТ, Министерства по делам молодежи, спорту и туризму РТ, МВД по РТ № 140-

7/495 от 30 июня 2007 года. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изменить состав отряда по профилактике правонарушений в МБОУ Трёхозёрская 

СОШ, в связи с окончанием обучения в школе членов прежнего состава. 

 

2. Создать отряд профилактики правонарушений в МБОУ «Трёхозёрская СОШ» из 

числа учащихся школы: 

Председатель отряда- Волкова София   -уч. 11 класса. 

Члены: 

2. Савинова Дарья-уч.11 кл. 

3. Салмина Ульяна- уч. 11 кл. 

4. Шеронов Артем  уч. 11 кл 

5. Гущин Егор- уч 11 кл 

 

3. Назначить куратором отряда профилактики правонарушений в МБОУ 

«Трёхозёрская СОШ» Хамитову С.Н. заместителя директора по ВР  

 

4. Председателю отряда представить на утверждение план на 2025-2026  уч. год в 

недельный срок. 

 

МБОУ 

«Трёхозёрская 

СОШ» 

mailto:triozera@yandex.ru
mailto:triozera@yandex.ru


5. Контроль за исполнением настоящего приказа возглавляю на зам. директора  

Хамитову С.Н.- куратора отряда 

 

 

 

 


